
                                                                                                                                                                               

 

CEREDERM: 
Cerederm ir neredzams un viegli lietojams pašlīmējošs silikona pārsienamais materiāls rētu ārstēšanai. 

CEREDERM pārsienamā materiāla sastāvdaļas ir izraudzītas to biosavietojamības dēļ. Īpaša uzmanība ir 

veltīta medicīniskas kategorijas silikona iekļaušanai pārsienamā materiāla sastāvā. Tā raksturīgās īpašības 

apvienojumā ar attīstīto tehnoloģiju garantē pietiekamu pielipšanu ādai, kā arī pārsienamā materiāla nesāpīgu 

noņemšanu.  

 

 

INDIKĀCIJAS: 
Cerederm ir ieteicams hipertrofisku rētu, kā arī vecu un nesen iegūtu keloīdu rētu ārstēšanai. Cerederm tiek 

izmantots arī slēgtu brūču profilaktiskajai apstrādei.  

 

KONTRINDIKĀCIJAS: 
 Cerederm nedrīkst izmantot šādos gadījumos: 

- vaļēja brūce 

- čūla, krevele  

- izsitumi (sulošanās) 

- svaigs apdegums 

- gļotāda 

Alerģiskas ādas reakcijas gadījumā pārtrauciet pārsienamā materiāla lietošanu un konsultējieties ar savu 

ārstu. 

 

 

BLAKUSPARĀDĪBAS: 
Līdz šim blakusparādības nav novērotas. 

 

 

LIETOŠANAS PAMĀCĪBA: 
 

✓ Pārsienamā materiāla lietošana ieteicama no rīta pirms ķermenis pa dienu sasvīst. 

✓ Pirms lietošanas rūpīgi notīriet un nosusiniet brūci. 

✓ Izņemiet pārsienamo materiālu no iesaiņojuma. Pārsēju var nogriezt pēc vajadzīgā izmēra, lai rēta būtu 

pilnībā nosegta un pārsējs nosegtu arī pietiekamu laukumu ap rētu. 

✓ Uzlieciet pārsēja lipīgo pusi uz rētas un uzmanīgi noņemiet aizsargplēvi gabaliņu pa gabaliņam, nespiežot 

pārsēju. 

✓ Pārsēju var lietot, to nostiprinot papildus (fiksējošs pārsējs, CEREPLAS nostiprinošais materiāls). Šo 

produktu izmanto bez papildu pārsiešanas materiāliem un ziedes. 

✓ Rētu ieteicams apskatīt un tīrīt vismaz vienreiz dienā ar tīru ūdeni un neitrālām ziepēm. Tāpat apstrādājiet arī 

laukumu ap rētu, kuru nosedz pārsējs. 

✓ Pārsēju jānēsā no 2 līdz 3 mēnešiem, un vislabāk, ja tas paliek uz rētas 24 stundas diennaktī. Jānomaina, ja 

pārsējs zaudējis lipšanas īpašības. 


